ЗАЯВЛЕНИЕ ОФОРМЛЯЕТСЯ НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ скан письма отправляется на post@mosvodokanal.ru

Директору
Управления "Мосводосбыт"
Е.В.МАСАЛОВУ
от __________№ ________

Уважаемый Евгений Владимирович!

Прошу Вас заключить с наименование организации* договор на оказание услуг по плавлению снега (водоотведению) в 20__ - 20___ гг. Снег будет вывозиться с территорий: (коммерческих организаций/ собственных) *.
Электронный документооборот (ЭДО): ________________ («Контур», «Корус», «Тензор», «Такском», «Калуга Астрал») *
Адрес электронной почты:
__________________
Оплату по договору гарантируем.
[bookmark: _GoBack]
    	Реквизиты организации:
Юридический адрес: __________________________
Фактический адрес: ___________________________
Расчетный счет ______________________________
В ____________________________________________
ИНН___________________КПП__________________
Кор. счет______________________________________
	БИК___________________

Приложение: 1. Документы по списку на ___л.

___________________/_____________________/___________________/
              (должность)	                                (подпись)                             (Расшифровка подписи)

Фамилия И.О. исполнителя*
Телефон______________*

*- поля обязательные для заполнения указанной информацией